
Čištění a péče o vozidla



3 4

Čištění a péče o vozidla  › Brusná pasta / lešticí pasta

01
Brusná pasta hrubá 
Scratch-Off Ultra

� č. zboží. 2000-341
� obsah: 1 kg
� bal.: 1

 

� Popis produktu

03
Jemná brusná pasta
Scratch Finish

� č. zboží. 2000-343
� obsah: 1 kg
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - vhodná na lehké a střední škrábance

- vysoký úběrový výkon při maximálním lesku
- zamezuje tvorbě hologramů u tmavých laků
- minimální prašnost
- dlouhodobá účinnost
- zanechává jedinečný hluboký lesk
- neobsahuje silikon
- nezanechává zbytky na umělých hmotách
- prodloužená doba zpracování, takže bez   
přisychání

- nízký vznik tepla
- vhodné i na ruční zpracování
- na střední a jemné škrábence - leštící houba 
střední, oranžová (2000-352-150)

- pro střední lesk - Leštící houba černá 
2000-353-150

- pro max.lesk - Vaflovitá houba černá 
2000-354-150

- pro ruční zpracování - aplikační houba 
2000-209-130

04
Lešticí pasta
Perfect GGGloss

� č. zboží. 2000-344-500
� obsah: 500 ml
� bal.: 1

 

� Popis produktu
 

01
03 04

� č. zboží. 2000-344-5
� obsah: 5 l
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-344-1
� obsah: 1 l
� bal.: 1

02
Střední brusná pasta
Scratch Off Medium

� č. zboží. 2000-342
� obsah: 1 kg
� bal.: 1

02

� Popis produktu
 - vhodná na laky HS a MS
- minimální prašnost
- prodloužená doba zpracování, takže bez přisychání
- nízký vznik tepla
- bez obsahu rozpouštědel
- odstraňuje střední škrábance
- zpracování bez vody
- nezanechává zbytky na umělých hmotách
- bez silikonu a amoniaku
- použití: mechanické zpracování
- střední škrábance: Leštící houba střední,
oranžová (2000-352-150)

- vhodná na všechny druhy laků
- pro dlouhotrvající hluboký lesk bez hologramů
- obsahuje konzervační carnauba vosk
- neobsahuje žádné těkavé silikony
- minimální prašnost
- vhodné i na ruční zpracování
- prodloužená doba zpracování, takže bez přisychání
- nízký vznik tepla
- nezanechává zbytky na umělých hmotách
- vhodné i na ruční zpracování
- leštění a odstranění hologramů - Leštící houba černá 
2000-353-150

- pro ruční zpracování - aplikační houba 2000-209-130
- vhodná na laky HS a MS
- minimální prašnost
- nízký vznik tepla
- bez silikonu a amoniaku
- možné přelakování
- prodloužená doba zpracování, takže bez přisychání
- neobsahuje kosmetické oleje
- nezanechává zbytky na umělých hmotách
- použití pouze S ODPOVÍDAJÍCÍM PŘÍSTROJEM
- hluboké škrábance: Ovčí rouno, bílé  

(2000-350-150)
- silné škrábance: Lešticí houba tvrdá, žlutá  
(2000-351-150) 



5 6

Čištění a péče o vozidla  › Konzervace

01
Tvrdý vosk

Speed Gloss Nano

� č. zboží. 2000-316-1
� obsah: 1 litr
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-316-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - perfektní lesk
 - snadné doleštění bez zanechání zbytků prostředku
 - obsahuje vosk Carnauba
 - Použití: POUZE RUČNÍ
 - utěrka z mikrovlákna, červená (2000-740-40)
   - aplikační houba, černá (2000-209-130)

02
Vosková konzervace
Speed-Wax

� č. zboží. 2000-330-1
� obsah: 1 kg
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - auto vosk Premium
 - přírodní vosk Carnauba, obohacený kvalitními 
syntetickými komponentami
 - pro použití ruční i s přístrojem
 - trvalá ochrana před vlivy počasí
 - dlouho trvající lesk
 - Použití:
 - ruční: Aplikační houba, černá (2000-209-130)
 - s přístrojem:  leštící houba, černá  
(2000-353-150)

03
Dlouhodobá konzervace 
Paint-Guard

� č. zboží. 2000-331-500
� obsah: 500 ml
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - speciální směs teflonu a akrylátových pryskyřic
 - extra ochrana před UV zářením pro dlouhodobé 
udržení laku
 - jedinečné složení na vodní bázi
 - neobsahuje těkavé silikony
 - Použití:
 - ruční: Aplikační houba černá (2000-209-130
 - s přístrojem: Lešticí houba měkká, černá  
(2000-353-150)

04
Dlouhodobé ochranné zapečetění povrchu
Perl

� č. zboží. 2897-327
� obsah: 500 ml
� bal.: 6

� č. zboží. 2897-327-5
� obsah: 5 litr
� bal.: 1

 

� Popis produktu
 - ochranné zapečetění povrchu & zesilovač lesku
 - zvyšuje odolnost proti poškrábání a odpuzuje 
nečistoty
 - snadné a jednoduché nanesení a vyleštění
 - zatvrdnutí ochrany povrchu již po 10 minutách
 - bez obsahu rozpouštědel

01

02

03

04



9 10

Čištění a péče o vozidla  ›

03
Sada pro úpravu laku
Startovní sada, obsah: 10 částí

� č. zboží. 2000-003

č. zboží označení

2000-341 Brusná pasta hrubá 1 kg
2000-342 Střední pasta 1 kg
2000-343 Jemná pasta 1kg
2000-344-1 Leštící pasta 1 kg
2000-351-150 Leštící houba, tvrdá 150 mm
2000-352-150 Leštící houba, střední 150 mm
2000-353-150 Leštící houba, měkká 150 mm
2000-353-150 Leštící houba, měkká 150 mm
2000-350-150 Ovčí rouno 150 mm
2000-740-40 Mikrovláknová utěrka (červená),  
2000-745-40   Premium-mikrovláknová utěrka,   

vysoký chlup

Úprava laku

KOMPLETNÍ BALÍČEK

02
brousí - leští - konzervuje
Compact

� č. zboží. 2000-335-1
� obsah: 1 kg
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - rychlá a profesionální úprava 
laků ojetých automobilů
   - čištění a konzervace v jednom
 - neobsahuje těkavé silikony
 - vhodné laky HS

0201

01
Leštěnka ve spreji
Polit

� č. zboží. 2897-326
� obsah: 400 ml
� bal.: 12

 � Popis produktu
 - extrémně rychlá & snadná práce
 - antistatická
 - vytváří jedinečný hluboký lesk
 - vysoká odolnost proti poškrábání 
a odření
 - ideální v kombinaci s naší čisticí 
plastelínou Magic-Clean (artikl 
2000-25)!

03



11 12

Čištění a péče o vozidla  › Čistič / péče - exteriér

01
silný čistič 
All-Star

� č. zboží. 2000-312-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-312-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - univerzálně použitelný
 - bez obsahu AOX
 - snadné odstranění olejů, tuků, nikotinu a hmyzu
 - speciálně pro vysokotlakové čističe
 - použití za tepla i za studena 

02
čistí vně i uvnitř
Uni-Star

� č. zboží. 2000-02
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-02-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - univerzálně použitelný venku i uvnitř 
 - bez obsahu AOX
 - šetrný silný čisticí prostředek pro lehká znečištění 
 - snadné odstranění olejů, tuků, nikotinu a hmyzu

03
čistič plachet
Cover-Star

� č. zboží. 2000-313-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - vhodný k použití s vysokotlakovým čističem
 - neobsahuje halogenované uhlovodíky 
 - neobsahuje adsorbovatelné organické halogenové 
sloučeniny (AOX)
 - biologicky odbouratelný 

03

0201

04
Výpustný kohout pro 5litrové 
nádoby

� č. zboží. 2000-000-005

Výpustný kohout pro 
30litrové nádoby

� č. zboží. 2000-000-030
04

04
Silný univerzální čistič
All Star Protect

� č. zboží. 2000-318-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-318-30
� obsah: 30 litrů
�  bal.: 1
� Popis produktu
- univerzálně použitelný
- bezbarvý
- bez rozpouštědel, silikátů a fosfátů
- bez AOX
- PH 10
- šetrný k hliníkovým částem vozidla

04



13 14

Čištění a péče o vozidla  ›

06
Urychlovač sušení
Speed-Dry

� č. zboží. 2000-404-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - pro podpoření vysoušení roztrháním vodního filmu
 - Mycí linka: nezředěné
 - 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-20ml)

05
Aktivní pěna
Active-Care

� č. zboží. 2000-401-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - pro změkčení a vyčištění silných nečistot a 
chemické předčištění
 - v mycí lince: nezředěné
 - 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-20ml)

05 06

04
Výpustný kohout pro 5litrové 
nádoby
� č. zboží. 2000-000-005

Výpustný kohout pro 
30litrové nádoby
� č. zboží. 2000-000-030

01
Odstraňovač hmyzu
Insect-Star Extreme

� č. zboží. 2000-322-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-322-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - Speciální čistič pro odstranění 
zaschlých zbytků hmyzu 
 - použitelné na lakované plochy, 
sklo, umělé hmoty a na površích 
odolných proti alkáliím u všech 
osobních, nákladních aut, 
autobusů a vlaků 
 - neobsahuje silikon

02
Odstraňovač polétavé rzi
Mega-Star

� č. zboží. 2000-10
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - Čistič pro silná anorganická 
znečištění jako např. zbytky 
betonu
 - snadno odstraňuje odolné 
nečistoty z ulice, prach z 
brzd, vodní kámen, zaschlé 
vrstvy oleje, povrchovou rez a 
náletovou rez
 - výborně se hodí i na čištění ráfků 
a motoru
 - bez obsahu AOX

03
Odstraňovač dehtu
Power Star Ultra 

� č. zboží. 2000-04
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - odstraňuje pouliční dehet
 - odstraňuje nálepky z nových 
vozů
 - odstraňuje zbytky lepidel a 
pečetí ze všech vnějších plastů, 
lakovaných povrchů a skla

01 02

03

04

Čistič - vnější / přídavné látky pro mycí linky



15 16

Čištění a péče o vozidla  › šampón

02
Autošampon s voskem
Wash & Drive

� č. zboží. 2000-300-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-300-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - s tvorbou blyštivých vodních perel
 - neobsahuje silikon
 - bez obsahu AOX
 - rychle odstraňuje nečistoty z ulice a usazeniny z 
provozu
 - čistí a leští lak v jednom jednoduchém pracovním 
kroku
 - optimální poměr namíchání: 15 ml na 10 litrů teplé 
vody

03

02

01

03 Šampón
Power-Wash

� č. zboží. 2000-402-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - k čištění vozidel a vytvoření kluzkého filmu
 - v mycí lince: nezředěné 
 - 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-15 ml)
 - s přístrojem: zředěné až na poměr 1:5.000  
(podle míry znečištění)
 - ručně: zředěné až na poměr 1:50  
(podle míry znečištění)

01 Autošampon
Wash & Ready

� č. zboží. 2000-321-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-321-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - Šamponový koncentrát (poměr namíchání 1:100)
 - pH hodnota 7,7
 - rychle odstraňuje znečištění a špínu z ulice
 - zanechává lesklý povrch bez šmouh

02



17 18

Čištění a péče o vozidla  › Mytí / příslušenství

06
Stěrka na vodu
s uchycením násady na madle

 � č. zboží. 2000-810-1
 � 350 mm (osobní vozy)

 � č. zboží. 2000-810-2
 � 450 mm (užitková vozidla)

 � Popis produktu
 - Materiál: POM/guma

01
Mycí kartáče
s průtokem vody

 � č. zboží. 2000-810-3
 � 150 x 240 mm (s otočným kloubem)

 � č. zboží. 2000-810-4
 � 90 x 400 mm

 � Popis produktu
 - Druh kartáče: Měkký/rozštěpený
 - Rozměry: 130mm x 260mm x 110mm
 - Filament: 50 mm
 - Materiál: PP/PBT
 - Odolnost teplotám: 50 °C

05
Pracovní násada

 � č. zboží. 2000-810-5
 � 1600 mm (hliníková, bez 

průtoku vody)

 � č. zboží. 2000-810-6
 � 1600-2900 mm (teleskop, s 

průtokem vody)

 � Popis produktu
 - Materiál: Hliník/PP 

07
Univerzální nástěnný držák

 � č. zboží. 2000-810-7
 � 165 (T) x 55 (H) x 240 (B)

 � Popis produktu
 - Rozměry (VxŠxH): 60mm x 
240mm x 170mm 
 - Materiál: PP/guma 
 - Odolnost teplotám: 100 °C

05

04

06

02
Kartáč na ráfky
s průtokem vody

 � č. zboží. 2000-810-9

 � Popis produktu
 - Filament popis: měkký/spletený
 - Délka filamentu: 50 mm
 - Výška: 105 mm
 - Délka: 240 mm
 - Šířka: 150 mm
 - Materiál: PP, PBT
 - Max. užitná teplota: 50° Celsia

03
Kartáč na ráfky černý
měkký pro hliníkové a chromované ráfky

 � č. zboží. 2000-810-8

 � Popis produktu
 - Filament popis: měkký
 - Délka filamentu: 40 mm
 - barva: černá
 - Průměr: 65 mm
 - Délka: 330 mm
 - Materiál: PP, hair/PP
 - Max. užitná teplota: 60° Celsia

04
Teleskopická násada
bez průtoku vody

 � č. zboží. 2000-810-10
 � 1590-2800 mm

 � Popis produktu
 - Průměr 31 mm
 - Výška 45 mm
 - Délka 1590 mm
 - Max. délka 2800 mm
 - Šírka 45 mm
 - Materiál hliník, polypropylen
 - Max. užitná teplota 50° Celsia

03

01

02

07



19 20

Čištění a péče o vozidla  ›

02
Speciální čistič hliníkových ráfků
Rimol Profi

� č. zboží. 2897-321-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2897-321-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - obsahuje kyselinu
 - rozpouští silné anorganické nečistoty jako brzdný 
prach, nečistoty z ulice či povrchovou rez

03
Čistič hliníkových disků
Rimol

� č. zboží. 2897-320-1
� obsah: 500 ml
� bal.: 6

 � Popis produktu
 - obsahuje kyselinu
 - snadno odstraňuje zatvrdlé 
nečistoty (vypálený brzdový 
prach, náletovou rez, odřené 
gumy, silné zaschlé vrstvy oleje, 
nečistoty z ulice atd.)

01

04
Péče o pneu bez obsahu 
silikonu
New Wheel Plus

� č. zboží. 2897-339-400
� obsah: 400 ml
� bal.: 12

 � Popis produktu
 - voděodolná
 - rychle zasychá
 - neobsahuje silikon

05
Péče o pneu s obsahem 
silikonu
New Wheel Extreme

� č. zboží. 2897-338-400
� obsah: 400 ml
� bal.: 12

 � Popis produktu
 - voděodolná
 - rychle zasychá
 - obsahuje silikon

01
Čistič hliníkových ráfků bez obsahu kyselin
Rimol Gold Protect

� č. zboží. 2897-328-500
� obsah: 500 ml
� bal.: 1

� č. zboží. 2897-328-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 6

� č. zboží. 2897-328-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 

� Popis produktu
   - bez obsahu kyselin

- sestává ze 70% z obnovitelných surovin, je proto 
ekologický
 - neobsahuje látky ohrožující zdraví při odvětrávání
 - viskozita podobná gelu

- není jedovatý
- nedráždí pokožku
- čistící prostředek šetrný k materiálu

Čistič / péče - exteriér

03 04 05

02



21 22

Čištění a péče o vozidla  ›

05
Konzervace motorového 
prostoru
Motor-Fit

� č. zboží. 2000-307-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-307-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
- nejvyšší míra lesku
- odpuzuje vodu
- neobsahuje aromatická 
rozpouštědla

- chrání elektronické součástky

01
Péče o umělé hmoty vnější
Outplast

� č. zboží. 2000-319-500
� obsah: 500 ml
� bal.: 12

 � Popis produktu
 - propůjčuje dlouho trvající lesk
 - excelentní ochrana povrchů před 
vlivy okolí
 - neobsahuje silikon
 - není vhodná na umělou hmotu v 
interiéru a na lakovanou umělou 
hmotu

02
Ošetření gumy a pryže
Outdoor

� č. zboží. 2000-306-1
� obsah: 1 litr
� bal.: 1

 

� Popis produktu
 

- propůjčuje příjemný, matný a 
dlouho trvající lesk
 - vykazuje vysokou schopnost 
krytí a je rychleschnoucí
 - nezanechává lepivý povrch
 - nezpůsobuje šmouhy na 
přilehlých plochách  
(laky, kryty kol)
 - obsahuje silikon

01

05

02

Čistič / péče - exteriér

04
Péče a ochrana o pneu
New Wheel Protect

� č. zboží. 2897-338-250
� obsah: 250 ml
� bal.: 1

 

� Popis produktu
- kvalitní silikonový krém
- rychlá a snadná aplikace
- konzervuje a zanechává lesklý 
povrch

- nelepí
- odolný vůči povětrnostním 
vlivům

- vystačí na cca 80 pneumatik
- doporučujeme nanášet aplikační 
houbou (2000-209-130)
 

04

03
Přípravek k barevnému tónování
plastů a umělých kůží
Plast - PT

� č. zboží. 2897-041
� obsah: 75 ml
� bal.: 1

 

� Popis produktu
- obnovuje oxidované plasty
- odolný vůči mycím linkám, 
vysokotlakým zařízením a 
rozpouštědlům
- odstraňuje trvale následky 
broušení laku

 

03



23 24

Čištění a péče o vozidla  ›

02
Čistící plastelína
Magic-Clean - modrá

� č. zboží. 2000-25
� obsah: 200 g
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - šetrně odstraňuje z lakovaných 
povrchů i extrémní nečistoty
 - bez agresivních rozpouštědel
 - odstraňuje průmyslový prach, 
náletovou rez, barevnou mlhu, 
zbytky hmyzu, zbytky lepidel, 
dehet a nánosy pryskyřice

05
Čistič skel
Stries Protect

� č. zboží. 2897-340
� obsah: 500 ml
� bal.: 12

� č. zboží. 2897-340-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

� č. zboží. 2897-340-30
� obsah: 30 litrů
� bal.: 1

 
� Popis produktu
 - odstraňuje nečistotu, skvrny, 
otisky prstů, mastnotu, nikotin, 
mouchy atd.
 - bez obsahu silikonu a amoniaku
 - použitelné např. na sklo, 
polykarbonátové sklo, povrchy z 
umělých hmot

01
Intenzivní čistič skel
Topas

� č. zboží. 2897-310
� obsah: 400 ml
� bal.: 24

� Popis produktu
 - čistí sklo a lakované plochy
 - nepoškozuje žádné povrchy
 - pění teprve při styku s čištěným 
povrchem

02

01
04

Čistič / péče - exteriér

04

- univerzálně použitelný pěnový 
čistící prostředek.

-Použitelný na textílie, koberce, 
skla, interiéry vozidel atd.

-odstraňuje usazeniny tuku, 
vosku, nikotinu, hmyzu atd.
 

04
Univerzální pěnový čistič
Multin

� č. zboží. 2897-342
� obsah: 600 ml
� bal.: 12

05

03
Čistící plastelína
Magic-Clean - červená

� č. zboží. 2000-26
� obsah: 200 g
� bal.: 1

- šetrně odstraňuje z lakovaných 
povrchů i extrémní nečistoty
- odstraňuje průmyslový prach, 
náletovou rez, barevnou mlhu, 
zbytky hmyzu, zbytky lepidel, 
dehet a nánosy pryskyřice
- plastelína je dodávána v 
uzavíratelné krabičce

03



25 26

Čištění a péče o vozidla  › Čistič čalounění a přípravek na péči o kůži

02
Péče o kůži
Ledanol

� č. zboží. 2000-310-1
� obsah: 1 litr
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - ošetřuje a chrání kůži
 - bez obsahu rozpouštědel
 - nepoužívejte na nevydělanou kůži  
či podobný povrch

01
Prostředek k čištění čalounění
Velvet

� č. zboží. 2897-307
� obsah: 400 ml
� bal.: 12

 � Popis produktu
 - čistí polstrování, koberce a tapecíruňk
 - rozpouští tuky
 - zanechává příjemnou vůni
 - funguje i bez vysávání

01 02



27 28

Čištění a péče o vozidla  ›

02
Prostředek k čištění interiérů
Crystal Ultra

� č. zboží. 2897-306
� obsah: 400 ml
� bal.: 6

 � Popis produktu
 - vylepšené složení zvyšuje čisticí 
a lešticí efekt až o 30%
 - Použití v kokpitu, na obložení 
dveří, rohožkách a sedadlech (s 
výjimkou displejů a tachometrů)
 - rozpouští zbytky mastnot
 - zanechává příjemnou vůni 
nového vozu
 - antistatický proti prachu

01

04
Péče o umělé hmoty vnitřní
Indoor

� č. zboží. 2000-308-1
� obsah: 1 litr
� bal.: 1

� č. zboží. 2000-308-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
- snadné nanášení
- neobsahuje těkavé silikony
- hedvábný matný výsledek

 

01
Intenzivní čistič & péče o 
interiér
Interno Protect

� č. zboží. 2000-05
� obsah: 500 ml
� bal.: 12

� č. zboží. 2000-05-5
� obsah: 5 litrů
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - ihned připraveno k použití
 - bez obsahu kyselin a silikonů
 - ošetřuje tvrdé i měkké povrchy 
jako umělou hmotu, vinyl, chrom, 
těsnicí a prahové lišty, autokůži, 
čalounění a koberečky 
 - není vhodný na nevydělanou 

kůži a Alcantaru
 - zanechává na plochách z umělé 
hmoty matný lesk a příjemně 
svěží vůni
 - neobsahuje uhlokovodíková 
rozpouštědla

02

04

Čistič / péče - interiér

03
Kokpit sprej interiérů
New Look Protect

� č. zboží. 2897-337-1
� obsah: 400 ml
� bal.: 6

 
� Popis produktu
 - váže jemný povrchový prach
- působí antistaticky
- zanechává hedvábný lesk
- jemně provoní interiér
- čistí a ošetřuje vnitřní části 
vozidla
- neobsahuje silikon ani 
rozpouštědla
- vhodný pro interiéry všech 
vozidel

03



29 30

Čištění a péče o vozidla  ›

03
Odstraňovač zápachu
Aerofit Plus

� č. zboží. 2000-309-2
� obsah: 1 litr
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - použitelný na všechny známé materiály povrchu v
interiéru vozidla a na větrací šachty bez čidel 
 - účinně a trvale neutralizuje všechny nepříjemné
pachy jako např. nikotin
 - bez obsahu rozpouštědel
 - lze ho nanášet pomocí běžných sprejových lahví či
rozprašovacích lahví s tlakovou pumpou
 - lze s ním dobře pracovat i za použití vysavače na
mokrý úklid či rozprašovače

04
Ruční postřikovač flexibilní

� č. zboží. 2000-802-2

 

� Popis produktu
 - pro práci nad hlavou
 - zaručeně těsnící, s těsněním 
Viton
 

- bezstupňové nastavení trysky od
jemné mlhy až po proud

01
Odstraňovač pachů a osvěžovač vzduchu
Aerofit Power - ovocná vůně

� č. zboží. 2000-309-400
� obsah: 400 ml
� bal.: 12

� Popis produktu
 - okamžitě eliminuje pachy a osvěžuje klima v
interiéru
 - dlouhotrvající a úsporný
 - vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou
účinnou látkou 
 - jedno stříknutí postačuje na velký prostor
 

003

01

04

Péče - interiér

02
Odstraňovač pachů a osvěžovač vzduchu
Aerofit Fresh - citrusová vůně

� č. zboží. 2000-309-600
� obsah: 600 ml
� bal.: 12

02



31 32

Čištění a péče o vozidla  › Péče o lak / příslušenství

01
Lešticí houba měkká
černá

� č. zboží. 2000-353-150
� Ø 150 mm, baleni: 2

� č. zboží. 2000-353-75
� Ø 75 mm, balení: 4

 

� Popis produktu
 - perfektně vhodná k nanášení 
jemných leštících past a 
zapečetění povrchů
 - vhodná k odstraňování 
hologramů

02
Lešticí houba střední
oranžová

� č. zboží. 2000-352-150
� Ø 150 mm,  baleni: 2

� č. zboží. 2000-352-75
� Ø 75 mm, baleni: 4

� Popis produktu
 - středně tvrdá lešticí houba
 - perfektně se hodí pro osvěžení 
starších a zvětralých laků
 - vhodná na práci s brusnými a 
lešticími pastami
 - čištění a zapečetění v jednom 
pracovním kroku

03
Lešticí houba tvrdá
žlutá

� č. zboží. 2000-351-150
� Ø 150 mm, baleni: 2

� č. zboží. 2000-351-75
� Ø 75 mm, baleni: 4

 

� Popis produktu
 - velká kapacita pro vstřebání 
brusné pasty
 - perfektní na odstranění silných 
škrábanců

06
Ovčí rouno
bílá

� č. zboží. 2000-350-150
� Ø 150 mm, baleni: 2

� č. zboží. 2000-350-175
� Ø 75 mm, baleni: 4

 

� Popis produktu
 - s integrovanou mezipodložkou 
Interface-Pad
 - extrémně agresivní brusný 
prostředek
 - velká kapacita pro vstřebání 
brusných past
 - perfektní na odstranění silných 
škrábanců, pomerančového 
povrchu a zapuštěného prachu

07
Talíř se suchým zipem

� č. zboží. 4666-150-1
� Ø 150 mm

� č. zboží. 4666-075-1
� Ø 75 mm

 
� Popis produktu
 - se suchým zipem na lešticí 
houby
 - Upevnění pomocí závitu M14

08
Aplikační houba
černá

� č. zboží. 2000-209-130
� Ø 130 mm

 � Popis produktu
 - ergonomická rukojeť pro 
snadnou a bezpečnou aplikaci:
 - vhodné použití s voskem

   - Paint Guard (č.z. 2000-331-500)
    - Speed Gloss Nano 

              (č.z. 2000-316)

04
Vaflovitá leštící houba
černá

� č. zboží. 2000-354-150
� Ø 150 mm, baleni: 2 

� č. zboží. 2000-354-75
� Ø 75 mm, balení: 4

� Popis produktu
 - s integrovanou mezipodložkou 
Interface-Pad
 - extrémně měkká houba
 - perfektně vhodná k odstraňování 
hologramů

01 06 07 0802 03

04

09
3 v 1 lešticí talíř se suchým 
zipem

� č. zboží. 4666-075-150

 � Popis produktu
 - skládá se ze tří různě velkých 
talířů: 75mm, 120mm a 145 mm
 - již není nutné upínat na různé 
velikosti upínacích talířů se 
suchým zipem
 - vhodný pro všechny naše leštící 
houby a jehněčí kůže
 - poskytuje vysokou flexibilitu
 - vybaven upínáním ke stroji M14

08

05
Leštící houba - pavoučí
modrá

� č. zboží. 2000-355-150
� Ø 150 mm, baleni: 2 

� Popis produktu
   - vhodné pro hrubou a střední 
brusnou pastu

- vhodné použití s excentrickou 
leštičkou (8697-114-13)

05

09



33 34

Čištění a péče o vozidla  › Aplikační přístroje / broušení za mokra a za sucha

02
Úhlová leštička mini
s madlem pro uchopení

� č. zboží. 8697-114-11
� Ø 160 mm

 

� Popis produktu
 - max. Ø opěrného talíře: 125 mm
 - max. Ø leštícího kotouče: 140 mm
 - Váha: 1,9 kg
 - Pohonné vřeteno: M14
 - Dodávaný výkon 700 wattů
 - Příkon: 1200 wattů
 - Počet otáček při běhu naprázdno: 1200-3700 ot./
min

ABRALON
PRO DOKONALOU ÚPRAVU STARÝCH I NOVÝCH LAKŮ

č. zboží kotouč Ø mm zrnitost
4587-360 150 360
4587-500 150 500
4587-600         150  600
4587-100-0         150 1000
4587-200-0         150 2000
4587-300-0 150 3000
4587-400-0 150 4000

Pro strukturaci povrchů s barvami, základovými nátěry, krycí-
mi laky, čirými laky, umělými hmotami a vrstvenými umělými 
hmotami.
Samočištění
Tlakem na Abralonový kotouč se rozpohybuje voda a vzduch. 
Tím dochází k cirkulaci brusného materiálu.
Bláto a prach vznikající při broušení se tak odvádí do spodku 
houby.

02

01
Roteční leštička Polish Flex
s výkoným motorem o 1400 wattech

� č. zboží. 8697-114-12

 � Popis produktu
 - Max. Ø leštícího tělesa: 200 mm
 - Max. Ø opěrného talíře: 150 mm
 - Počet otáček při běhu naprázdno:  
380-2100 /min
 - Příkon: 1400 wattů
 - Dodávaný výkon: 880 wattů
 - Upevnění nářadí: M 14
 - Rozměry (D x V): 402x117 mm
 - Váha: 2,3 kg
 - součástí dodávky je i rukojeť
 - příslušné náhradní uhlíkové kartáče  
jsou k dostání pod číslem artiklu  
8697-114-120 

01

03
EEExcentrická leštička 
s madlem pro uchopení

� č. zboží. 8697-114-13
� Ø 150 mm

03

� Popis produktu
  - max. Ø unašeče: 150 mm
- max. Ø leštícího kotouče: 180 mm
- počet otáček: 170-4200 ot/min
- excentrický kmit: 21mm
- délka kabelu: 10m
- výkon: 900W
- váha: 4,28 kg



35 36

Čištění a péče o vozidla  › Příslušenství

01
Houba na hmyz
extra silná

� č. zboží. 2000-601
� 110 x 70 x 40 mm

02 Autohouba
Classic

� č. zboží. 2000-602
� 180 x 120 x 65 mm

03 Autohouba
Lisovaná viskózová houba

� č. zboží. 2000-604
� 130 x 90 x 10 mm

01

02 03

04
Houba na disky kol

� č. zboží. 2000-603
� 165 x 105 x 53 mm

 � Popis produktu
 - ke speciálnímu použití na
ocelové a hliníkové ráfky

04 05

06
Utěrka z mikrovlákna červená

� č. zboží. 2000-740-40
� 400 x 400 mm

 � Popis produktu
 - Lem z mikrovlákna
 - zakulacené rohy

07
Utěrka z mikrovlákna modrá

� č. zboží. 2000-640-40
� 400 x 400 mm

 � Popis produktu
 - utěrka z mikrovlákna bez chlupů
a prachu, ani po častém praní

06

09

07 08

05 Autohouba
Hydro

� č. zboží. 2000-602-1
� 195 x 120 x 70 mm

 
� Popis produktu
 - s ergonomickým prohloubením
pro uchopení
 - obzvlášť vysoká sací schopnost

08
Mikrovláknová utěrka
King Screen

� č. zboží. 2000-840-40
� 400 x 400 mm

 � Popis produktu
 - lesk bez šmouh v jednom
pracovním kroku
 - zesílená technika tkaniny s
šupinatým žilkováním
 - použitelný za sucha i mokra
 - bez chlupů

09
Utěrka z mikrovlákna
premium
šedá

� č. zboží. 2000-745-40
� 400 x 400 mm

 � Popis produktu
 - extrémně měkká plyšová utěrka
 - vyleštění zbytků leštěnky bez
poškrábání

10
Tornador Towel
Suchá utěrka

� č. zboží. 2000-766-43
� 660 x 430 mm

 � Popis produktu
 - velmi poddajná
 - lze prát do 30°C
 - rezistentní vůči většině olejů,
mastnot a chemikálií
 - k šetrnému vysušení všech
citlivých povrchů
 - vysušuje bez zanechání šmouh
a chlupů

10



37 38

Čištění a péče o vozidla  ›

03
Čistící kartáč
s třmenovým držadlem a škrabkovou hranou

� č. zboží. 2000-105

 � Popis produktu
 - Délka: 160 mm
 - Délka štětin: 25 mm

01
Brusný vlies Pads
Ultra jemné, šedé

� č. zboží. 4585-455
� arch 152 mm x 229 mm

 � Popis produktu
 - Zrnitost 1 500
 - vysoká flexibilita
 - větší výkon díky inovativnímu rozptylu
 - pro použití za mokra i za sucha
 - také na zvířecí chlupy
 - Druh zrna: Hlinikový oxid ultra jemný
 - Pojivo: Umělá pryskyřice
 - Nosný materiál: Vlies
 - Rozptyl: Total Coating, třídimenzionální
 - Barva: šedivá

04
Kartáč na odstranění zvířecích chlupů
s V štětinami z gumy

� č. zboží. 2000-107

 � Popis produktu
 - Rukojeť lze otočit o 90°, což usnadňuje práci v
záhybech
 - s gumovou stěrkou pro stírání vody a sněhu ze skel

02
Karbonové brusné bločky

� č. zboží. 4675-001-500
� zrnitost 1.500, žlutá

� č. zboží. 4675-002-000
� zrnitost 2.000, zelená

� č. zboží. 4675-003-000
� zrnitost 3.000, červená

 � Popis produktu
 - k odstraňování škrábanců a 
vyrovnávání struktur laků

09
Role buničiny
2- vrstvý, 600 útržků

� č. zboží. 7875-1
� 27 x 40 cm, nejmenší
objednatelné množství: 2

 � Popis produktu
 - Délka role: 255 m
 - Barva: bílá

10
Role čistících utěrek
performované, 400 útržků

� č. zboží. 7875-5
� 29 x 39 cm

 � Popis produktu
 - opakovaně použitelné textilní
utěrky s vysokým obsahem
bavlny
 - ždímatelné
 - odolné vůči většině
rozpouštědel

08
Role vlákninových utěrek
performované, 400 útržků

� č. zboží. 7875-500
� 29 x 38 cm

 � Popis produktu
 - Barva: bílá
 - extrémní sací schopnost 
 - velmi odolné vůči mokru,
roztržení a odření 
 - možné je prát a ždímat
 - odolné vůči rozpouštědlům 
 - neobsahuje silikon 
 - potravinářsky nezávadné

05
Role čistícího papíru
2vrstvé, 1 000 útržků

� č. zboží. 7875-502
� 22 x 36 cm s ražbou, plně
lepené

� č. zboží. 7875-503
� 36 x 38 cm s ražbou,
částečně lepené

 � Popis produktu
 - Barva: modrá
 - nejmenší 
objednatelné 
množství: 2

06
Role čistícího papíru
3vrstvé, 1 000 útržků

� č. zboží. 7875-504
� 38 x 36 cm

 � Popis produktu
 - Délka role: 350 m
 - Ø role: 29 cm
 - Barva: modrá
 - s ražbou, plně lepené
 - nejmenší objednatelné množství: 
2 ks.

05

06

01 02

03 04

08 09 10

Příslušenství

07
Role netkané textílie
500 útržků, 2 role v balení

� č. zboží. 7875-505
� 38 x 30 cm

 � Popis produktu
- Barva: tyrkysová
- Neobsahuje vlákna
- vhodné i pro mokré použití
- biologicky odbouratelný
- Vysoká absorbční schopnost
- výška útržku: 38 cm
- šířka útržku: 30 cm
- 2 role v balení

07



39 40

Čištění a péče o vozidla  ›

02
Rozprašovací lahev s 
tlakovou pumpou 1 litr

� č. zboží. 2000-100

 � Popis produktu
 - pro univerzální čističe, Uni-Star, 
All-Star, Interno, Stries
 - provozní nadtlak 3 bary
 - vhodné náhradní těsnění 
(volitelně k dostání): Č. výrobku 
2000-101

01
Rozprašovací lahev s 
tlakovou pumpou 1 litr

� č. zboží. 2897-333-100

 � Popis produktu
 - vhodný pro tekutiny obsahující 
rozpouštědla jako např. Bremtec, 
Power-Star, Motor-Fit
 - provozní nadtlak 3 bary
 - obsah: 1 litr
 - vhodné náhradní těsnění 
(volitelně k dostání): Č. výrobku 
2897-333-101

07
Spotřební láhev
pro leštěnky

� č. zboží. 2000-803
� obsah: 500 ml
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - Materiál PE 
 - odolné proti tlaku a nárazu

04

05 06

02

01

07

08
Ruční postřikovač flexibilní

� č. zboží. 2000-802-2

 � Popis produktu
 - pro práci nad hlavou
 - zaručeně těsnící, s těsněním 
Viton
 - bezstupňové nastavení trysky od 
jemné mlhy až po proud

05
Ruční postřikovač

� č. zboží. 2000-802

 � Popis produktu
 - těsnící
 - bezstupňové nastavení trysky od 
jemné mlhy až po proud

06
Ruční postřikovač

� č. zboží. 2000-802-1

 � Popis produktu
 - pro litrové lahve
 - těsnící
 - bezstupňové nastavení trysky 
od jemné mlhy až po proud

08

03
Rozprašovací lahev s 
tlakovou pumpou
pro tekutiny s obsahem kyseliny

� č. zboží. 2897-333-150

 � Popis produktu
 - Barva: transparentní
 - speciálně vhodná pro tekutiny 
s obsahem kyseliny jako např. 
čistič ráfků Rimol, čistič ráfků 
Rimol Profi, Mega-Star, Oxim
 - bez zpracující kovové pružiny 
ve výtlakové trubce, která by se 
mohla pravidelným kontaktem s 
materiálem rozpustit
 - výtlaková trubka s ventilem, 
která vytváří tlak, vede vzhůru, 
takže se čistič ráfků nedostane 
do obvodu pod tlakem
 - Vhodné náhradní těsnění: 
(volitelně k dostání): Č. výrobku 
2897-333-15103

Příslušenství

04
Láhev na leštěnky

� č. zboží. 2000-356-500
� obsah: 500 ml

� č. zboží. 2000-356-1
� obsah: 1000 ml

� Popis produktu
- prázdná láhev na všechny 
druhy leštících a 
konzervačních past

-bez uzávěru (2000-356-2)
 



41 42

Čištění a péče o vozidla  › Čistící pistole

01
Nasávací stříkací pistole
poháněná tlakovým
vzduchem
Tornador Gun Black

� č. zboží. 8696-4-83

 � Popis produktu
 - čistí jak za sucha, tak ve vlhku
 - Pracovní tlak: 4,5 - 6,3 bar
 - malá spotřeba stlačeného
vzduchu 270 l/min při 6,0 barech
 - perfektní výsledky v kombinaci s 
Uni-Star a All-Star
 - Oblast aplikace: Palubní deska,
odvětrávací šachty, čalounění,
koberečky, obložení, střechy
kabrioletu a další

- Vyrovnávací ventil umožňuje
práci nad hlavou

02
Nasávací stříkací pistole
poháněná tlakovým
vzduchem
Tornador Gun - Clasic

� č. zboží. 8696-3-83

 � Popis produktu
 - čistí jak za sucha, tak ve vlhku
 - perfektní pro Uni-Star a All-Star
 - Spotřeba stlačeného vzduchu
237 l/min při 8 barech

Náhradní díly

8696-1-831
A / sací kulička se stoupací trubicí

8696-1-832
B / dávkovací ventil

8696-1-833
C / vnitřní hadička

8696-1-834
D / rotační hadička

03
Rozprašovací přístroj s
tlakovou pumpou
pro všechny čističe Normfest

� č. zboží. 2000-806
� bez ruční pumpy s uzávěrem

 � Popis produktu
 - pětilitrová umělohmotná nádoba
 - 4 bary provozní tlak
 - s litrovým měřítkem
 - chemicky odolné těsnění Viton
 - 1,5 metrů dlouhá chemicky
odolná rozstřikovací hadice
 - 50 cm zakřivená rozstřikovací
trubka z ušlechtilé oceli
 - Tryska s plochým proudem
s hlavou trysky z nerezové
ušlechtilé oceli, Ø 0,91 mm
 - Přetlakový ventil
 - Přípojka na stlačený vzduch
 - s integrovaným plnicím
trychtýřem
 - Revolverový ventil z ušlechtilé
oceli

05
Ruční pumpa
pro Uni-Star, All-Star a Topas 

� č. zboží. 2000-806-1

04
Náhradní uzávěr

� č. zboží. 2000-806-2

03

05

04

01

C

02

A

B

D

E FG

8696-1-835
E / trychtýř

8696-1-837
F / trychtýř s kovovým proužkem

8696-1-836
G / doplňovací nádoba s víkem

8696-3-831
H / Kulička se sací trubičkou pro 
Tornador Gun - Clasic

Náhradní díly

8696-4-833
A / vnitřní hadička

8696-4-835
B / trychtýř

A

B

H


